ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC  Tây Sơn, ngày         tháng         năm 2021
V/v tham gia góp ý Quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực thi đua, khen thưởng

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định tại Công văn số 2200/SNV-VP

ngày 26 tháng 11 năm 2021 về việc lấy ý kiến tham gia góp ý Quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính lĩnh vực thi đua, khen thưởng, Ủy ban nhân dân huyện

Tây Sơn có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính cấp

tỉnh, cấp huyện, cấp xã thuộc lĩnh vực thi đua, khen thưởng; Ủy ban nhân dân

huyện Tây Sơn thống nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn tham gia ý kiến để Sở Nội vụ tỉnh Bình

Định theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T09:18:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-03T09:47:03+0700

		2021-12-03T13:54:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T14:58:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T14:58:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T14:59:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T14:59:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!